



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 814 50 22 23  
[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)  
[spzoz@poczta.pulawy.pl](mailto:spzoz@poczta.pulawy.pl)

L.dz. 136/231/2017

Puławy, dnia 13.04.2017 r.

### WYKONAWCY

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego ZO nr 18/2017 na dostawę druków medycznych i kopert do przechowywania dokumentacji medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, z podziałem na dwa zadania.**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

Zadanie nr 1, poz. 11: Czy chodzi o druk jednostronny z kopią czy o papier samokopiujący?

**Odpowiedź:**

Chodzi o papier samokopiujący.

**Pytanie nr 2:**

Zadanie nr 1, poz. 12: Czy chodzi o druk jednostronny z kopią czy o papier samokopiujący?

**Odpowiedź:**

Chodzi o papier samokopiujący.

**Pytanie nr 3:**

Zadanie nr 1, poz. 14: Książka A4 60 kartek, oprawa twarda, czy wszystkie kartki mają być kopiujące, czy ma być jakaś perforacja do wrywania tych kartek?

**Odpowiedź:**

Książka ma mieć kartki – oryginał z kopią oraz posiadać perforację do wrywania kartek.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach

*Piotr Rybak*

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
Tel:	814 50 22 23	
e-mail:	<a href="mailto:jkowalczyk@man.pulawy.pl">jkowalczyk@man.pulawy.pl</a>	